Datenblatt Rev. FG1
Ausgabe 2006/07
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

Relais Packages
Relais Package RT (Fortsetzung)
Typenschlüssel
R T S
Type
Version
3S Relais Package: RT 1-polig, Wechsler, 16 A, rote Leuchtdiode
4S Relais Package: RT 2-polig, Wechsler, 8 A, rote Leuchtdiode
Kontaktwerkstoff / -ausführung
4 AgNi 90/10, Wechsler
5 AgNi 90/10 hartvergoldet, Wechsler
Spule
LC4 24 VDC R24 24 VAC
S15 115 VAC T30 230 VAC
Andere Typen auf Anfrage
Type Fassung Haltebügel Beschriftungss. Modul Relais Spule Bestellnummer
RT3S4LC4 RT78726 RT17016 RT17040 PTML0024 RT314024 24 VDC 4-1415073-1
RT3S4R24 PTML0524 RT314524 24 VAC 5-1415073-1
RT3S4S15 PTML0730 RT314615 115 VAC 5-1415528-1
RT3S4T30 PTML0730 RT314730 230 VAC 6-1415073-1
RT3S5LC4 PTML0024 RT315024 24 VDC 7-1415073-1
RT3S5R24 PTML0524 RT315524 24 VAC 8-1415073-1
RT3S5T30 PTML0730 RT315730 230 VAC 9-1415073-1
RT4S4LC4 PTML0024 RT424024 24 VDC 1-1415073-1
RT4S4R24 PTML0524 RT424524 24 VAC 2-1415073-1
RT4S4T30 PTML0730 RT424730 230 VAC 3-1415073-1
RT4S5LC4 PTML0024 RT425024 24 VDC 0-1415074-1
RT4S5R24 PTML0524 RT425524 24 VAC 1-1415074-1
RT4S5T30 PTML0730 RT425730 230 VAC 2-1415074-1
Als Ersatz nur Komponenten entsprechend der Tabelle verwenden!